
 

 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 53 г. Белгорода 

П Р И К А З  

«01» февраля  2024 г.                                                                                              № 3 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

На основании личного заявления родителя, путевки-направления, 

медицинского заключения 

приказываю:  

1. Зачислить с 01.02.2024 г. в состав воспитанников МБДОУ д/с № 53: 

  

№ 

п/п 

ФИ ребенка Дата 

рождения 

Дата 

прибытия 

Группа  № 

путевки 

1   01.02.2024 №11 72 

2   01.02.2024 №8 73 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 53                        Е.В.Тверскова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


